
PZHGP ODZIAA ZWIDWIN, rok 2025.
LISTA KONKURSOWA NR 11
------------------------

z lotu BOXTEL z dnia 19.07.25
WspóBrz�dne miejsca wypuszczenia 51:36:18.3 N 05:19:16.5 E.

1.Godzina wypuszczenia goB�bi...........: 6,10,00
2.Zrednia odlegBo[� z lotu..............: 746.638 km
3.Ilo[� czBonków bior�cych udziaB.......: 37
4.Ilo[� wysBanych goB�bi................: 538
5.Ilo[� konkursów.......................: 108
6.Predko[� najszybszego goB�bia.........: 1045.03
7.Predko[� najwolniejszego goB�bia......: 583.89
8.Czas przybycia 1-go goB�bia...........:18,00,51
9.Czas przybycia ostatniego goB�bia.....: 9,33,47
10.Czas trwania konkursu.................:9 godz. 26 min. 54 sek.
11.Warunki atmosferyczne

w miejscu odlotu :SAONECZNIE
w miejscu przylotu:SAONECZNIE

12.System obliczania wspóBzawodnictwa....:
Seria 50 liczy si� pierwszych 3 konkursów
Punkty staBe 80.0, punkty wg wzoru GMP.
Punktacja G�ówna [ 1]

Lot do MP w kat.C, M.
ROZLICZENIE LOTU

�����,�������������������������,��������,��������,�������,������
� Nr � Sekcja � ILOZ� � WKAAD. � ZDOB. � % �
� � �HODOWCÓW� GOA�BI � KONK. � �
�����<�������������������������<��������<��������<�������<�����$
� 1 � AOBEZ � 8 � 99 � 21 �21.21�
� 2 � ZWIDWIN � 17 � 219 � 38 �17.35�
� 3 � DRAWSKO POMORSKIE � 5 � 113 � 29 �25.66�
� 4 � ZAOCIENIEC � 7 � 107 � 20 �18.69�
�����4�������������������������<��������<��������<�������<�����$
� Razem: � 37 � 538 � 108 � �
�������������������������������4��������4��������4�������4������

OpracowaB: Za Zarz�d:

---------------- ------------------
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Lista konkursowa nr 11. Lot do MP w kat.C, M.
z lotu BOXTEL, w dniu 19.07.25
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1 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-0421-23 21 G M 18:00:51 1 1045.03 1.86 26- 13- 3 742.860 8
2 ZIÓ�KOWSKI ROBERT 3 PL-0421-20 3 G M 18:02:57 1 1041.59 3.72 20- 6- 3 742.600 7
3 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-0421-23 17 G M 18:04:00 1 1040.42 5.58 2 < 10> 742.860 7
4 MINIEWICZ DARIUSZ WAC�AW 4 PL-0421-22 8 G M 18:17:00 1 1038.42 7.43 26- 7- 3 754.930 7
5 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-23 22 G M 18:06:07 1 1022.03 9.29 22- 13- 3 731.890 7
6 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-20 4 G M 18:17:04 1 1006.63 11.15 2 < 8> 731.890 7
7 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0421-23 25 G M 18:28:15 1 1004.74 13.01 27- 10- 3 741.750 7
8 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-21 7 G M 18:20:19 1 1002.15 14.87 3 < 17> 731.890 7
9 MARJAK STANIS�AW 2 PL-0421-21 4 G M 18:48:58 1 999.17 16.73 7- 4- 3 758.340 7
10 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-0421-21-- 7 G M 18:34:17 1 998.09 18.59 3 < 11> 742.860 7
11 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-0421-20 5 G M 18:45:27 1 983.33 20.45 4 < 14> 742.860
12 BURY ADAM 2 PL-0407-22 10 G M 18:50:39 1 978.99 22.30 16- 6- 3 744.670 7
13 KOBEL GRZEGORZ ARKADIUSZ 1 PL-0421-20 2 G M 18:49:53 1 973.49 24.16 10- 1- 1 739.740 7
14 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-0421-20 4 G M 18:54:16 1 971.99 26.02 5 < 21> 742.860
15 ZIÓ�KOWSKI ROBERT 3 PL-0421-21 7 G M 18:55:38 1 969.92 27.88 2 < 31> 742.600 7
16 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-22 19 G M 19:14:42 1 966.75 29.74 23- 8- 3 758.610 7
17 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-21 10 G M 18:50:27 1 962.44 31.60 4 < 23> 731.890
18 MARJAK STANIS�AW 2 PL-0421-22 5 G M 19:20:13 1 959.66 33.46 2 < 36> 758.340 7
19 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0421-23 46 G M 19:06:53 1 954.78 35.32 2 < 28> 741.750 7
20 BURY ADAM 2 PL-0407-22 11 G M 19:11:14 1 953.20 37.17 2 < 32> 744.670 7
21 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-0421-23 22 G M 19:12:54 1 948.86 39.03 6 < 39> 742.860
22 MADAJCZYK MAREK 4 PL-0421-22 11 G M 19:27:08 1 946.99 40.89 12- 3- 3 754.880 7
23 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-23 37 G M 19:07:29 1 941.36 42.75 5 < 24> 731.890
24 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-22 17 G M 19:07:30 1 941.34 44.61 6 < 25> 731.890
25 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-22 15 G M 19:11:32 1 936.48 46.47 7 < 30> 731.890
26 SAD�O WALDEMAR 2 PL-0421-21 4 G M 19:23:16 1 933.67 48.33 11- 3- 3 740.650 7
27 WOJTYSIAK LESZEK 2 PL-0421-22 53 - 19:38:24 1 933.61 50.19 7- 1- 0 754.730
28 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0421-22 11 G M 19:35:11 1 921.22 52.04 3 < 41> 741.750 7
29 BRODZIK MAREK 2 PL-0421-23 15 G M 20:07:45 1 889.34 53.90 10- 1- 1 745.040 7
30 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-20 1 G M 19:58:24 1 883.50 55.76 8 < 34> 731.890
31 ZIÓ�KOWSKI ROBERT 3 PL-0421-22 14 G M 20:13:15 1 880.64 57.62 3 < 53> 742.600 7
32 BURY ADAM 2 PL-0421-20 1 G M 20:20:03 1 876.03 59.48 3 < 45> 744.670 7
33 PIOTROWICZ- SZEWCZYK 1 PL-0421-23 9 G M 20:16:51 1 866.94 61.34 10- 2- 2 734.170 7
34 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-21 6 G M 20:15:26 1 865.70 63.20 9 < 69> 731.890
35 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-20 5 GCM 20:52:38 1 859.49 65.06 2 < 44> 758.610 7
36 MARJAK STANIS�AW 2 PL-0421-22 6 G M 20:54:03 1 857.80 66.91 3 < 40> 758.340 7
37 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL0191-22 30 G M 20:38:41 1 857.17 68.77 15- 3- 2 744.610 7
38 MINIEWICZ DARIUSZ WAC�AW 4 PL-0421-18 1 G M 20:53:59 1 854.01 70.63 2 < 58> 754.930 7
39 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-0421-19 1 G M 20:43:39 1 850.30 72.49 7 < 52> 742.860
40 MARJAK STANIS�AW 2 PL-0421-22 7 G M 21:03:26 1 848.79 74.35 4 758.340
41 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0421-21- 52 - 20:54:10 1 838.93 76.21 4 < 49> 741.750
42 CZAPROWSKI MARIAN 1 PL-0421-23- 1 G M 20:44:53 1 838.52 78.07 2- 1- 1 733.610 7
43 PIOTROWICZ- SZEWCZYK 1 PL-0421-22-- 3 G M 20:50:04 1 834.22 79.93 2 734.170 7
44 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-22 14 G M 21:26:36 1 827.64 81.78 3 < 47> 758.610 7
45 BURY ADAM 2 PL-0407-22 13 G M 21:15:18 1 822.57 83.64 4 < 59> 744.670
46 WIELGUS JAKUB ANDRZEJ 1 PL-0421-22 13 G M 21:03:40 1 817.99 85.50 14- 1- 1 731.010 7
47 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-22 17 G M 5:52:56 2 5:37:03 87.36 4 < 51> 758.610
48 SOBÓTKA JAN 1 PL-0407-21 2 G M 5:25:12 2 5:44:17 89.22 8- 3- 3 732.380 7
49 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0421-21- 51 - 5:46:24 2 5:52:59 91.08 5 < 61> 741.750
50 ROSA KRZYSZTOF 2 PL-0192-23 16 G M 5:53:09 2 5:55:26 92.94 7- 3- 3 744.980 7
51 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-22 26 G M 6:18:37 2 6:02:44 94.80 5 < 63> 758.610
52 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-0421-20 6 G M 6:04:27 2 6:09:34 96.65 8 < 55> 742.860
53 ZIÓ�KOWSKI ROBERT 3 PL-0421-22 13 G M 6:10:16 2 6:15:44 98.51 4 < 93> 742.600
54 CHILLA DANIEL 4 PL-0407-20 4 G M 6:40:29 2 6:17:41 100.37 16- 3- 3 763.790 7
55 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-0421-22 15 G M 6:19:10 2 6:24:17 102.23 9 < 60> 742.860
56 KURPICSKI ANDRZEJ 2 PL-0407-23 27 G M 6:18:51 2 6:26:07 104.09 13- 2- 2 741.240 7
57 MADAJCZYK MAREK 4 PL-0421-22 15 G M 6:43:41 2 6:32:46 105.95 2 < 88> 754.880 7
58 MINIEWICZ DARIUSZ WAC�AW 4 PL-0421-22 16 G M 6:45:50 2 6:34:51 107.81 3 < 86> 754.930 7
59 BURY ADAM 2 PL-0407-22 18 G M 6:32:31 2 6:35:13 109.67 5 < 64> 744.670
60 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-0421-22 13 G M 6:32:28 2 6:37:35 111.52 10 < 67> 742.860
61 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0421-23 35 G M 6:31:52 2 6:38:28 113.38 6 < 62> 741.750
62 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0303-23 48 G M 6:34:14 2 6:40:50 115.24 7 < 71> 741.750
63 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-23- 27 G M 7:01:42 2 6:45:49 117.10 6 < 68> 758.610
64 BURY ADAM 2 PL-0421-21 6 G M 6:45:26 2 6:48:08 118.96 6 744.670
65 KULA ANDRZEJ 2 PL-0421-21 4 G M 6:58:35 2 6:48:21 120.82 14- 2- 2 754.370 7
66 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0191-21 61 - 6:59:06 2 7:01:53 122.68 2 < 95> 744.610
67 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-0421-23 24 G M 6:59:12 2 7:04:19 124.54 11 < 73> 742.860
68 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-20 7 GCM 7:29:52 2 7:13:59 126.39 7 < 77> 758.610
69 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-23 36 G M 6:54:58 2 7:14:43 128.25 10 < 91> 731.890
70 SAD�O WALDEMAR 2 PL-0421-22 12 G M 7:07:17 2 7:15:20 130.11 2 < 82> 740.650 6
71 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0421-23 40 G M 7:10:07 2 7:16:43 131.97 8 < 83> 741.750
72 ROSA KRZYSZTOF 2 PL-0308-18 1 G M 7:16:29 2 7:18:46 133.83 2 < 97> 744.980 6
73 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-0305-19 2 G M 7:18:09 2 7:23:16 135.69 12 < 103> 742.860
74 KOZIO� KRZYSZTOF 4 PL-0421-21 33 G M 7:37:52 2 7:27:59 137.55 8- 2- 2 754.110 6
75 ST�PIEC JERZY 2 PL-0421-23 19 G M 7:38:31 2 7:32:22 139.41 5- 1- 1 751.310 6
76 OSICSKI CZES�AW 2 PL-0421-21- 27 G M 7:35:28 2 7:35:16 141.26 17- 1- 1 746.850 6
77 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-22 24 GCM 7:52:48 2 7:36:55 143.12 8 758.610
78 KMIECIK TADEUSZ 4 PL-0421-23 18 G M 8:00:49 2 7:48:05 144.98 10- 1- 1 756.250 6
79 GAWIN ROBERT 4 PL-097-22 76 - 8:26:58 2 7:50:07 146.84 29- 4- 2 774.340
80 SOBÓTKA JAN 1 PL-0421-22- 5 G M 7:33:00 2 7:52:05 148.70 2 < 85> 732.380 6
81 PACZKOWSKI PAWE� ZDZIS�AW 2 PL-0421-22 15 G M 7:53:51 2 7:59:20 150.56 20- 1- 1 742.580 6
82 SAD�O WALDEMAR 2 PL-0421-23 18 G M 7:52:13 2 8:00:17 152.42 3 740.650 6
83 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0421-23 21 G M 7:59:28 2 8:06:04 154.28 9 < 87> 741.750
84 GAWIN ROBERT 4 PL-0421-22 79 - 8:43:22 2 8:06:31 156.13 2 < 92> 774.340
85 SOBÓTKA JAN 1 PL-0421-23 19 G M 7:48:44 2 8:07:49 157.99 3 732.380 6



86 MINIEWICZ DARIUSZ WAC�AW 4 PL-0421-20 54 - 8:23:36 2 8:12:37 159.85 4 < 98> 754.930
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87 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0421-23 20 G M 8:15:23 2 8:21:59 161.71 10 741.750
88 MADAJCZYK MAREK 4 PL-0194-19- 3 G M 8:33:23 2 8:22:28 163.57 3 754.880 6
89 DIAKUN MARCIN KWIATKOWSKI 2 PL-0192-23 14 G M 8:22:41 2 8:23:34 165.43 8- 1- 1 746.030 6
90 KURPICSKI ANDRZEJ 2 PL-0407-23 36 G M 8:19:39 2 8:26:55 167.29 2 741.240 6
91 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-22 20 G M 8:10:41 2 8:30:25 169.14 11 < 96> 731.890
92 GAWIN ROBERT 4 PL-0421-21 21 G M 9:08:18 2 8:31:26 171.00 3 < 100> 774.340 6
93 ZIÓ�KOWSKI ROBERT 3 PL-0421-24 37 RG M 8:27:02 2 8:32:29 172.86 5 < 101> 742.600
94 CHILLA DANIEL 4 PL0367-23 29 G M 9:03:16 2 8:40:28 174.72 2 < 103> 763.790 6
95 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0191-18 28 G M 8:40:25 2 8:43:12 176.58 3 744.610 6
96 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-23 28 G M 8:33:42 2 8:53:26 178.44 12 < 99> 731.890
97 ROSA KRZYSZTOF 2 PL-0407-20 6 G M 8:52:54 2 8:55:11 180.30 3 744.980 6
98 MINIEWICZ DARIUSZ WAC�AW 4 PL-0194-19- 53 - 9:07:25 2 8:56:26 182.16 5 < 102> 754.930
99 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-23 38 G M 8:38:29 2 8:58:13 184.01 13 731.890
100 GAWIN ROBERT 4 PL-0421-24 3 RG M 9:36:30 2 8:59:38 185.87 4 774.340 6
101 ZIÓ�KOWSKI ROBERT 3 PL-0421-22 15 G M 8:58:01 2 9:03:29 187.73 6 742.600
102 MINIEWICZ DARIUSZ WAC�AW 4 PL-0421-23 25 G M 9:19:42 2 9:08:43 189.59 6 < 105> 754.930
103 CHILLA DANIEL 4 PL0407-20 3 G M 9:34:05 2 9:11:17 191.45 3 763.790 6
103 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-0421-20 51 - 9:06:11 2 9:11:18 191.45 13 742.860
105 MINIEWICZ DARIUSZ WAC�AW 4 PL-0421-22 11 G M 9:23:42 2 9:12:43 195.17 7 754.930
106 KULA ANDRZEJ 2 PL-0421-23- 23 G M 9:24:22 2 9:14:08 197.03 2 754.370 6
107 KOZIO� KRZYSZTOF 4 PL-0421-24 20 RG M 9:35:51 2 9:25:58 198.88 2 754.110 6
108 MISIOR DANIEL 2 PL-0421-22 13 G M 9:33:47 2 9:27:45 200.74 23- 1- 1 751.220 6
--------------------------------------------------------------------------------------- Koniec konkursu - baza 1
------------------------------------------------------------------------------- Koniec Konkursów
109 ZIÓ�KOWSKI ROBERT 3 PL0272-21 6 G M 9:23:35 2 9:29:02 0.00 7 742.600
110 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0421-23 32 G M 9:23:30 2 9:30:05 0.00 11 741.750
111 MINIEWICZ DARIUSZ WAC�AW 4 PL-0421-23 29 G M 9:44:54 2 9:33:55 0.00 8 754.930
112 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-DE-19 1 G M 9:50:08 2 9:34:15 0.00 9 758.610
113 DIAKUN MARCIN KWIATKOWSKI 2 PL-0209-23 21 G M 9:42:10 2 9:43:03 0.00 2 746.030

D O B R Y L O T !
------------------
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Lot nr 11, z dnia 19.07.25 BOXTEL
Punktacja G�ówna [ 1]
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1 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 26 3 13 238.35 2,228.580
2 WILCZEK JERZY 1 22 3 13 237.60 2,195.670
3 ZIÓ�KOWSKI ROBERT 3 20 3 6 233.27 2,227.800
4 KOZ�OWSKI JAN 3 27 3 10 232.37 2,225.250
5 MARJAK STANIS�AW 2 7 3 4 231.03 2,275.020
6 BURY ADAM 2 16 3 6 230.88 2,234.010
7 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 23 3 8 226.25 2,275.830
8 MINIEWICZ DARIU WAC�AW 4 26 3 7 225.50 2,264.790
9 MADAJCZYK MAREK 4 12 3 3 215.48 2,264.640
10 SAD�O WALDEMAR 2 11 3 3 213.83 2,221.950
11 SOBÓTKA JAN 1 8 3 3 208.60 2,197.140
12 ROSA KRZYSZTOF 2 7 3 3 207.69 2,234.940
13 CHILLA DANIEL 4 16 3 3 202.91 2,291.370
14 PIOTROWICZ- SZEWCZYK 1 10 2 2 148.93 1,468.340
15 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 15 2 3 140.56 1,489.220
16 KURPICSKI ANDRZEJ 2 13 2 2 138.47 1,482.480
17 KULA ANDRZEJ 2 14 2 2 134.73 1,508.740
18 KOZIO� KRZYSZTOF 4 8 2 2 133.23 1,508.220
19 GAWIN ROBERT 4 29 2 4 131.59 1,548.680
20 KOBEL GRZEGORZ ARKADIUSZ 1 10 1 1 78.21 739.740
21 BRODZIK MAREK 2 10 1 1 75.81 745.040
22 CZAPROWSKI MARIAN 1 2 1 1 73.87 733.610
23 WIELGUS JAKUB ANDRZEJ 1 14 1 1 73.27 731.010
24 ST�PIEC JERZY 2 5 1 1 68.93 751.310
25 OSICSKI CZES�AW 2 17 1 1 68.79 746.850
26 KMIECIK TADEUSZ 4 10 1 1 68.49 756.250
27 PACZKOWSKI PAWE ZDZIS�AW 2 20 1 1 68.04 742.580
28 DIAKUN MARCIN KWIATKOWSKI 2 8 1 1 66.84 746.030
29 MISIOR DANIEL 2 23 1 1 64.00 751.220
30 BOGDANOWICZ TOMASZ 1 8 0 0 0.00 0.000
31 BORKOWSKI MICHA� 1 25 0 0 0.00 0.000
32 WOJTYSIAK LESZEK 2 7 0 1 0.00 0.000
33 SOBCZAK JAN 2 9 0 0 0.00 0.000
34 NIEDZIA�EK HENRYK 2 14 0 0 0.00 0.000
35 TOKARZ RYSZARD 3 30 0 0 0.00 0.000
36 OLCZAK ZBIGNIEW 3 10 0 0 0.00 0.000
37 ANDRUSZKIEWICZ MARIUSZ 4 6 0 0 0.00 0.000
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Punktacja G�ówna [ 1]

	








�




























�


�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�




�






�









�




�

Lp. Lp. 
 Nazwisko Imie 
Nr.
L 
L 
L 
L 
L 
L 
L 
L 
L 
L 
L 
Razem
Razem 
 Razem 
Konk/


 Pop.
 
Sek
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10
11
konk.
punkty 
 Konk/Km 
Wk�.%

�








�




























�


�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�




�






�









�




�

1 2 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 3 46 2108.06 17,784.660 37.0
2 6 BURY ADAM 2 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 3 46 2071.20 17,127.970 25.8
3 7 SOBÓTKA JAN 1 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 3 46 2041.66 16,715.830 33.5
4 1 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 2 45 2027.43 16,184.650 37.9
5 9 MADAJCZYK MAREK 4 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 3 46 2011.09 17,928.430 29.1
6 13 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 3 46 1978.28 17,371.560 22.0
7 14 WILCZEK JERZY 1 5 5 5 3 4 5 5 5 -- 3 3 43 1975.11 15,693.700 26.5
8 3 PACZKOWSKI PAWE ZDZIS�AW 2 5 5 5 5 5 5 5 5 0 3 1 44 1930.43 15,597.870 26.3
9 15 KOZ�OWSKI JAN 3 5 5 5 5 5 5 5 2 -- 3 3 43 1927.54 16,248.810 23.7
10 12 PIOTROWICZ- SZEWCZYK 1 5 4 5 5 5 5 5 5 -- 3 2 44 1923.47 15,873.200 27.3
11 4 MISIOR DANIEL 2 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 1 44 1917.04 16,020.430 24.8
12 18 ZIÓ�KOWSKI ROBERT 3 5 5 5 3 5 5 5 3 -- 3 3 42 1901.38 15,933.380 22.5
13 10 KMIECIK TADEUSZ 4 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 1 44 1862.18 16,470.250 19.6
14 11 WIELGUS JAKUB ANDRZEJ 1 5 5 5 4 5 5 5 5 -- 3 1 43 1858.36 14,831.610 20.0
15 5 BANIA MARIUSZ 3 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 -- 43 1849.28 15,723.480 36.4
16 8 BOGDANOWICZ TOMASZ 1 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 0 43 1827.38 14,517.860 43.5
17 23 MINIEWICZ DARIU WAC�AW 4 5 5 5 3 5 5 5 5 -- 1 3 42 1794.00 15,685.080 20.6
18 16 WOJTYSIAK LESZEK 2 5 5 5 5 4 5 5 5 -- 2 0 41 1692.39 14,189.830 28.0
19 17 OLCZAK ZBIGNIEW 3 5 5 5 5 2 5 5 5 -- 3 0 40 1673.15 14,060.100 22.6
20 19 TOKARZ RYSZARD 3 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 1 0 41 1655.70 14,125.000 23.9
21 20 ANDRUSZKIEWICZ MARIUSZ 4 5 5 5 5 5 5 5 5 -- -- 0 40 1607.61 13,700.500 39.6
22 21 BORKOWSKI MICHA� 1 5 5 5 5 1 5 5 5 0 2 0 38 1593.64 12,017.790 15.8
23 22 TRZMIEL ANDRZEJ 4 5 5 5 5 5 5 5 5 -- -- -- 40 1569.32 13,476.850 26.3
24 24 HAJEWSKI TOMASZ 4 5 5 5 5 5 5 5 5 -- -- -- 40 1566.97 13,698.250 27.7
25 26 OSICSKI CZES�AW 2 5 5 5 5 5 2 3 3 -- 3 1 37 1540.96 12,967.300 15.9
26 29 CHILLA DANIEL 4 5 5 4 5 5 -- 5 5 -- -- 3 37 1520.70 13,849.220 20.8
27 28 KOBEL GRZEGORZ ARKADIUSZ 1 5 5 5 1 5 5 5 1 -- 2 1 35 1506.06 12,158.190 16.8
28 25 M�ODORZENIEC KAZIMIERZ 4 5 5 5 5 5 3 5 5 -- -- -- 38 1492.63 12,542.730 24.4
29 31 SAD�O WALDEMAR 2 2 0 5 4 4 5 5 1 -- 3 3 32 1471.71 13,422.680 13.9
30 27 SOBCZAK JAN 2 5 5 5 4 5 5 2 5 0 1 0 37 1443.83 11,788.420 24.6
31 30 WOJTEWICZ STANIS�AW 3 4 3 5 2 5 5 3 3 -- 2 -- 32 1286.25 11,284.220 19.4
32 33 DIAKUN MARCIN KWIATKOWSKI 2 1 4 5 5 4 1 2 5 -- 3 1 31 1285.11 11,546.900 10.8
33 32 SULOWSKI ZBIGNIEW 2 2 3 4 5 5 5 3 5 -- -- -- 32 1238.81 10,816.270 30.8
34 38 KULA ANDRZEJ 2 2 2 5 4 5 0 2 5 -- 2 2 29 1212.76 11,217.500 14.7
35 37 ST�PIEC JERZY 2 5 5 5 4 5 2 0 5 -- -- 1 32 1201.55 9,665.280 27.0
36 34 STACHERA KRZYSZTOF 2 2 3 5 1 4 2 4 5 -- 2 -- 28 1178.66 10,163.920 18.0
37 35 TACSKI ROMAN 2 4 3 5 5 5 5 1 4 -- -- -- 32 1172.87 9,771.050 13.3
38 39 GAWIN ROBERT 4 5 5 0 5 5 1 0 5 -- 1 2 29 1142.14 10,700.380 13.5
39 36 TYMA BOGDAN 4 4 5 3 5 5 3 2 4 -- -- -- 31 1137.62 9,970.260 17.2
40 42 KOZIO� KRZYSZTOF 4 3 5 2 5 1 3 0 5 -- -- 2 26 988.80 8,727.420 12.7
41 40 STROISZ STEFAN 4 5 5 5 5 5 1 -- -- -- -- -- 26 971.90 7,522.750 21.9
42 41 NIEDZIA�EK HENRYK 2 3 5 3 4 3 2 0 1 -- 2 0 23 892.57 7,239.700 8.8
43 44 CZAPROWSKI MARIAN 1 4 1 3 0 3 3 3 1 -- 1 1 20 884.61 6,958.400 41.7
44 46 BRODZIK MAREK 2 0 -- 0 5 5 0 1 4 -- 3 1 19 864.10 8,375.530 10.3
45 43 KOSTECKI KRZYSZTOF 4 5 5 3 -- 5 5 -- -- -- -- -- 23 845.44 6,987.580 36.2
46 51 MARJAK STANIS�AW 2 -- 0 0 5 3 0 1 5 -- 1 3 18 818.33 8,224.960 16.5
47 45 WRÓBLEWSKI TOMASZ 2 1 3 4 5 3 1 4 0 -- -- -- 21 800.14 6,893.180 11.5
48 47 WIETRAK STANIS�AW 2 0 -- 4 5 4 1 3 1 -- 1 -- 19 786.53 6,970.810 17.5
49 48 STADNIK TADEUSZ 2 2 5 3 5 2 1 -- 1 -- -- -- 19 699.08 5,159.720 12.2
50 49 RÓ{ACSKI MIECZYS�AW 1 5 0 -- 0 2 4 2 2 -- 1 -- 16 647.24 5,155.820 18.6
51 56 ROSA KRZYSZTOF 2 0 -- 0 4 -- 1 2 0 -- 2 3 12 631.54 6,486.050 7.4
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Klasyfikacja wspó�zawodnictwa o tytu� mistrza
Punktacja G�ówna [ 1]
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52 50 KOZERA KRZYSZTO KAMIL 1 4 1 3 0 -- 5 2 -- 0 -- -- 15 588.91 4,092.070 7.2
53 52 GRASS ROMAN 3 5 0 0 0 4 1 0 0 -- 3 -- 13 581.36 4,785.000 8.0
54 58 KURPICSKI ANDRZEJ 2 0 0 2 5 2 1 1 -- -- -- 2 13 539.83 5,239.550 8.1
55 53 SU�KOWSKI JÓZEF 1 0 2 2 1 3 1 0 0 -- 3 -- 12 526.05 4,777.350 3.9
56 54 CZERMANOWICZ ANDRZEJ 4 5 5 0 5 0 0 -- -- -- -- -- 15 515.84 3,827.950 9.6
57 55 KEMPSKI BOLES�AW 2 0 5 2 3 2 -- -- -- -- -- -- 12 424.99 3,309.070 13.5
58 57 DZWONNIK ANDRZEJ 1 1 2 1 1 3 1 0 3 -- 0 -- 12 420.16 3,484.870 8.3
59 59 MICHALAK LUBOMIRA 4 0 1 0 5 4 1 -- 0 -- -- -- 11 396.95 3,945.870 11.3
60 60 KOZIE� RYSZARD 3 4 0 0 0 4 1 0 0 -- 1 -- 10 393.34 3,097.450 4.4
61 61 SZCZECICSKI JERZY 4 0 0 1 5 3 0 0 2 -- -- -- 11 390.19 3,951.070 5.7
62 62 LITERSKI KAZIMIERZ 4 1 0 0 4 5 0 -- 1 -- -- -- 11 385.50 3,821.840 5.1
63 63 KURA{YCSKI TADEUSZ 2 0 0 0 3 1 0 0 1 -- 2 -- 7 323.48 3,193.930 5.1
64 64 NORYCA JERZY 1 1 2 0 1 2 1 0 0 -- 0 -- 7 251.69 1,881.230 4.5
65 65 LEWANDOWSKI ANDRZEJ 2 -- 0 0 5 -- 0 0 2 -- -- -- 7 247.20 2,512.370 9.0
66 66 KACZOR MICHA� 4 -- 1 0 3 -- -- -- 0 -- -- -- 4 144.35 1,320.060 8.9
67 67 DYBIEC AGNIESZK GRZEGORZ 1 1 1 -- -- 1 1 -- 0 -- -- -- 4 141.94 1,006.510 2.8
68 68 PUSZKIEWICZ WIES�AW 2 0 2 -- 1 1 -- 0 -- -- -- -- 4 140.62 1,081.420 7.5
69 69 M�DRZYK PRZEMYS�AW 2 2 -- -- -- 0 -- 0 2 -- -- -- 4 136.64 994.140 3.5
70 70 ADAMCZYK JANUSZ 1 0 2 0 0 0 0 -- 1 -- -- -- 3 104.81 721.460 2.1
71 71 CZOPEK JAN 1 2 -- 0 -- -- -- -- -- -- -- -- 2 67.70 303.600 8.7
72 72 WIETRAK WIES�AW 2 0 0 0 1 -- -- -- 0 -- 0 -- 1 38.30 338.400 1.4
73 73 NOWAK KAMIL ZBIGNIEW 1 0 0 -- 0 1 -- -- 0 -- -- -- 1 37.42 339.960 1.4
74 74 KOSTRUBIEC JAN 3 0 0 1 0 0 -- 0 -- -- -- -- 1 36.02 288.300 5.9
75 75 SNOPEK TADEUSZ 4 1 -- 0 0 0 0 0 0 -- 0 -- 1 35.91 175.360 1.0
76 76 DEMKO BOGUMI� 1 1 0 0 0 -- -- -- -- 0 -- -- 1 34.50 144.550 3.2
77 77 GOS ADAM 2 0 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 0 0.00 0.000 0.0
78 78 JAWOSZEK ADAM 2 -- 0 0 -- 0 -- -- 0 -- 0 -- 0 0.00 0.000 0.0
79 79 FURMAN SYLWESTER 3 0 0 0 0 0 0 0 0 -- -- -- 0 0.00 0.000 0.0



Punktacja G�ówna [1]
Najlepsze lotniki wg konkursów+coefi+konk/kilometrów

Wyniki z lotow: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,
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1 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-20 G 0 9 824.310 3405.210
2 WOJTEWICZ STANIS�AW 3 PL-0421-23 G 1 9 928.630 3401.020
3 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0191-21 G 1 8 389.610 2897.560
4 BURY ADAM 2 PL-0407-22 G 0 8 484.000 3471.450
5 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-DE-19 G 0 8 489.000 2897.560
6 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-21 G 1 8 505.450 3435.980
7 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0191-21 G 0 8 520.550 3075.260
8 PACZKOWSKI PAWE ZDZIS�AW 2 PL-0421-21 G 1 8 599.670 2923.270
9 MISIOR DANIEL 2 PL-0421-20 G 0 8 670.980 2999.670
10 BURY ADAM 2 PL-0407-22 G 0 7 401.990 3307.860
11 MADAJCZYK MAREK 4 PL-0421-20 G 1 7 532.550 2726.330
12 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-21 G 0 7 550.810 3098.550
13 PACZKOWSKI PAWE ZDZIS�AW 2 PL-0421-21 G 1 7 583.900 2719.430
14 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-23 G 0 7 607.270 2286.840
15 KULA ANDRZEJ 2 PL-0421-22 G 1 7 659.360 2259.570
16 OLCZAK ZBIGNIEW 3 PL-0421-21- G 1 7 680.340 2695.580
17 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-20 G 0 7 719.030 2763.920
18 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-22 G 0 7 745.630 3266.410
19 BURY ADAM 2 PL-0421-20 G 0 7 746.950 2985.100
20 ZIÓ�KOWSKI ROBERT 3 PL-0421-24 G 0 7 856.510 3191.320
21 WOJTYSIAK LESZEK 2 PL-0191-20 1 7 982.680 2252.370
22 MADAJCZYK MAREK 4 PL-0421-24- G 1 7 1063.040 2500.030
23 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0191-18 G 0 6 271.970 2045.120
24 SOBÓTKA JAN 1 PL-0421-22- G 1 6 308.150 2368.000
25 BOGDANOWICZ TOMASZ 1 PL-0421-22- G 0 6 327.150 1789.070
26 BOGDANOWICZ TOMASZ 1 PL-0421-23 G 1 6 357.280 2324.820
27 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-22 G 0 6 366.380 2648.730
28 BURY ADAM 2 PL-0421-21 G 0 6 375.940 2500.460
29 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-23 G 0 6 381.440 2098.530
30 ANDRUSZKIEWICZ MARIUSZ 4 NL-24-- G 0 6 391.650 1831.000
31 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-20 G 0 6 398.460 2185.180
32 ANDRUSZKIEWICZ MARIUSZ 4 PL-0421-22 G 0 6 408.180 1831.000
33 MADAJCZYK MAREK 4 PL-0421-22 G 0 6 408.260 2361.390
34 PACZKOWSKI PAWE ZDZIS�AW 2 PL-0421-20 G 0 6 411.730 2064.980
35 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-20 G 0 6 419.970 2507.800
36 SULOWSKI ZBIGNIEW 2 PL-0421-23- G 1 6 434.340 2230.120
37 ANDRUSZKIEWICZ MARIUSZ 4 PL-0421-22 G 0 6 434.650 1831.000
38 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0191-18 1 6 437.730 1639.880
39 PACZKOWSKI PAWE ZDZIS�AW 2 PL-0421-23- G 1 6 437.980 2064.980
40 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-24 0 6 466.610 1927.080
41 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-22 G 1 6 475.160 2338.250
42 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-22 G 1 6 509.670 2108.950
43 TYMA BOGDAN 4 PL-0421-23 G 1 6 513.020 2028.650
44 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-23 G 1 6 530.670 2551.580
45 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-24 0 6 534.690 2325.930
46 OSICSKI CZES�AW 2 PL-0421-21- G 0 6 538.020 1996.100
47 HAJEWSKI TOMASZ 4 PL-0421-24-- 0 6 541.860 1830.630
48 MADAJCZYK MAREK 4 PL-0421-21 G 0 6 551.570 2090.630
49 ANDRUSZKIEWICZ MARIUSZ 4 PL-0421-23 G 0 6 560.090 2072.990
50 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-23 G 1 6 566.440 2404.160
51 M�ODORZENIEC KAZIMIERZ 4 PL-0421-20- G 0 6 579.940 1766.330
52 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-23 G 0 6 597.810 1957.580
53 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-0421-22 G 1 6 646.340 2485.290
54 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-19 G 0 6 656.480 1791.310
55 SOBÓTKA JAN 1 PL-0421-23 G 0 6 675.680 1789.190
56 OLCZAK ZBIGNIEW 3 PL-0421-23 G 1 6 701.750 2407.060
57 TOKARZ RYSZARD 3 PL-0421-20 G 0 6 724.470 2130.870
58 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-21 G 0 6 729.630 2249.880
59 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 PL-037-24- G 0 6 736.930 1791.120
60 TRZMIEL ANDRZEJ 4 PL-0421-23 G 0 6 761.350 2102.240
61 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0303-23 G 1 6 779.750 2584.260
62 BOGDANOWICZ TOMASZ 1 PL-0421-24 G 0 6 795.430 2050.890
63 TOKARZ RYSZARD 3 PL-0421-23 G 0 6 812.710 1945.690
64 MISIOR DANIEL 2 PL-0421-20 G 1 5 164.990 1722.180
65 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0421-24 0 5 217.110 1730.300
66 PIOTROWICZ- SZEWCZYK 1 PL-0421-22-- G 0 5 218.220 2074.840
67 BOGDANOWICZ TOMASZ 1 PL-0421-23 G 1 5 227.830 1679.790
68 WOJTYSIAK LESZEK 2 PL-0192-23 G 0 5 249.220 2032.380
69 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-24 0 5 249.760 1827.420
70 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-24 0 5 261.580 1645.550
71 WIETRAK STANIS�AW 2 PL-0407-22 G 1 5 265.830 1847.300
72 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL0191-22 G 0 5 271.270 1300.510
73 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0191-21 G 1 5 274.020 1300.510
74 KMIECIK TADEUSZ 4 PL-0421-23 G 1 5 301.810 1504.570
75 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-20 G 0 5 304.380 1634.770
76 HAJEWSKI TOMASZ 4 PL-0194-20 G 0 5 307.870 1676.780
77 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0421-24 0 5 308.790 1552.600
78 WOJTYSIAK LESZEK 2 PL-0192-23 G 0 5 309.240 2265.310
79 BOGDANOWICZ TOMASZ 1 PL-0421-24 G 0 5 309.510 1592.450
80 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-24 0 5 329.450 1720.570
81 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0192-23 G 0 5 332.730 1651.910
82 SULOWSKI ZBIGNIEW 2 PL-0421-23 G 1 5 343.620 1704.420
83 BOGDANOWICZ TOMASZ 1 PL-0421-24 G 0 5 353.750 1592.450
84 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-23 0 5 354.360 1775.870
85 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0191-18 G 0 5 357.710 2329.630
86 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0191-19 G 0 5 370.460 1300.510
87 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-22 G 0 5 373.860 1819.490



88 MISIOR DANIEL 2 PL-0421-23 G 0 5 374.490 2154.760
89 ZIÓ�KOWSKI ROBERT 3 PL-0421-23 G 0 5 383.150 1888.300
90 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0191-20 G 0 5 403.070 1300.510
91 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-23 G 0 5 405.710 1609.600
92 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-23 G 0 5 407.830 1425.620
93 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL0191-22 G 0 5 408.300 2019.700
94 PIOTROWICZ- SZEWCZYK 1 PL-0421-22-- G 1 5 408.500 1908.400
95 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-18 G 1 5 413.670 1644.470
96 BOGDANOWICZ TOMASZ 1 PL-0421-24 G 0 5 415.070 1529.360
97 TRZMIEL ANDRZEJ 4 PL-0421-21 G 0 5 423.190 1779.840
98 BOGDANOWICZ TOMASZ 1 PL-0421-24 G 0 5 428.600 1592.450
99 BURY ADAM 2 PL-0407-22 G 0 5 433.210 1803.550
100 ANDRUSZKIEWICZ MARIUSZ 4 PL-0421-22 G 0 5 434.910 1458.620
101 MINIEWICZ DARIU WAC�AW 4 PL-0421-24 G 1 5 437.440 1769.640
102 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-23 G 0 5 443.850 1669.790
103 SAD�O WALDEMAR 2 PL-0421-22 G 1 5 446.370 2199.070
104 WOJTYSIAK LESZEK 2 PL0407-23 0 5 455.390 1372.770
105 BURY ADAM 2 PL-0407-22 G 1 5 456.650 2295.990
106 PACZKOWSKI PAWE ZDZIS�AW 2 PL-0421-20 G 1 5 473.810 1645.990
107 MISIOR DANIEL 2 PL-0421-20 G 1 5 476.090 1800.250
108 TYMA BOGDAN 4 PL-0421-24- G 1 5 493.980 1607.560
109 SOBCZAK JAN 2 PL-0421-24 G 1 5 500.140 1686.640
110 MINIEWICZ DARIU WAC�AW 4 PL-0421-24 0 5 503.330 1605.890
111 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0421-23 G 0 5 510.860 2482.900
112 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-19 G 0 5 515.020 1775.870
113 OSICSKI CZES�AW 2 PL-0421-24 1 5 516.340 1648.330
114 KOZIO� KRZYSZTOF 4 PL-0421-24 G 1 5 522.310 1473.400
115 GAWIN ROBERT 4 PL-0421-23 0 5 534.830 1598.500
116 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-22 G 0 5 544.470 1966.170
117 WIELGUS JAKUB ANDRZE 1 PL-0421-22 G 0 5 545.020 1854.280
118 TOKARZ RYSZARD 3 PL-0421-23 G 0 5 546.040 1984.780
119 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-24 0 5 550.060 1425.620
120 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL0191-22 G 1 5 551.880 1478.210
121 SOBÓTKA JAN 1 PL-0421-23 G 0 5 573.440 2566.180
122 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-23 G 0 5 573.570 1591.890
123 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0421-23 G 1 5 575.830 2515.880
124 MISIOR DANIEL 2 PL-0421-23 G 0 5 580.330 1617.200
125 TOKARZ RYSZARD 3 PL-0421-24 G 0 5 582.420 1658.930
126 ANDRUSZKIEWICZ MARIUSZ 4 PL-0421-23 G 0 5 588.000 1784.250
127 TRZMIEL ANDRZEJ 4 PL-0421-22 G 0 5 591.250 1672.160
128 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-22 G 0 5 593.580 1786.480
129 TOKARZ RYSZARD 3 PL-0421-23 G 0 5 613.010 1636.070
130 KOZ�OWSKI JAN 3 PL-0421-23 G 0 5 626.660 1516.710
131 MINIEWICZ DARIU WAC�AW 4 PL-0421-22 0 5 645.620 1605.890
132 KMIECIK TADEUSZ 4 PL-0421-23 G 0 5 653.090 2533.170
133 ANDRUSZKIEWICZ MARIUSZ 4 PL-0421-24- G 0 5 664.080 1622.960
134 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0159-19 G 0 5 736.840 1552.600
135 SOBÓTKA JAN 1 PL-0421-23 G 1 5 738.570 1713.450
136 PACZKOWSKI PAWE ZDZIS�AW 2 PL-DE-19 G 0 5 741.500 2517.390
137 TOKARZ RYSZARD 3 PL-0421-24 G 0 5 747.030 1417.910
138 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0191-21 G 0 4 122.540 1138.840
139 ST�PIEC JERZY 2 PL-0421-22 G 0 4 128.350 1148.840
140 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 PL-0191-21 G 0 4 129.460 1134.840
141 SOBÓTKA JAN 1 PL-0421-24 G 1 4 137.150 1088.420
142 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-22 G 1 4 137.600 1910.490
143 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-24 0 4 143.220 1059.930
144 WILCZEK JERZY 1 PL-0421-24 G 0 4 159.810 946.900
145 CZAPROWSKI MARIAN 1 PL-0421-23- G 0 4 166.820 1338.480
146 BANIA MARIUSZ 3 PL-0421-24 0 4 188.160 1243.910
147 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 PL-0421-23 G 0 4 191.490 1389.430
148 MARJAK STANIS�AW 2 PL-0421-21 G 1 4 199.940 1834.380
149 STACHERA KRZYSZTOF 2 PL-0421-23 G 0 4 203.850 1397.030
150 GAWIN ROBERT 4 PL-0421-23 0 4 205.700 1213.640
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Klasyfikacja wspó�zawodnictwa o tytu� mistrza
Z ca�o�ci [ 9]
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1 1 TA�OCHA KRZYSZTOF 2 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 3 46 2133.27 17,784.660 37.0
2 2 SOSNOWSKI TADEUSZ 2 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 3 46 2107.36 16,929.260 37.9
3 5 WILCZEK JERZY 1 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 3 46 2102.54 16,705.990 26.5
4 7 BURY ADAM 2 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 3 46 2081.31 17,127.970 25.8
5 11 KOZ�OWSKI JAN 3 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 3 46 2043.36 17,302.500 23.7
6 8 SOBÓTKA JAN 1 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 3 46 2041.66 16,715.830 33.5
7 12 MADAJCZYK MAREK 4 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 3 46 2017.69 17,928.430 29.1
8 14 ZIÓ�KOWSKI ROBERT 3 5 5 5 5 5 5 5 4 -- 3 3 45 2011.49 16,989.620 22.5
9 17 WI�NIEWSKI MACIEJ 3 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 3 46 1990.52 17,371.560 22.0
10 18 MINIEWICZ DARIU WAC�AW 4 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 2 3 45 1968.05 17,169.650 20.6
11 3 PACZKOWSKI PAWE ZDZIS�AW 2 5 5 5 5 5 5 5 5 0 3 1 44 1951.43 15,597.870 26.0
12 6 MISIOR DANIEL 2 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 1 44 1927.85 16,020.430 24.8
13 15 PIOTROWICZ- SZEWCZYK 1 5 4 5 5 5 5 5 5 -- 3 2 44 1924.59 15,873.200 27.3
14 10 WIELGUS JAKUB ANDRZEJ 1 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 1 44 1893.95 15,167.140 20.0
15 4 BANIA MARIUSZ 3 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 -- 43 1870.79 15,723.480 36.4
16 13 KMIECIK TADEUSZ 4 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 1 44 1862.18 16,470.250 19.6
17 16 OSICSKI CZES�AW 2 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 1 44 1844.10 15,740.850 15.9
18 9 BOGDANOWICZ TOMASZ 1 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 3 0 43 1827.38 14,517.860 43.5
19 19 WOJTYSIAK LESZEK 2 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 2 1 43 1816.66 15,299.190 28.0
20 20 OLCZAK ZBIGNIEW 3 5 5 5 5 2 5 5 5 -- 3 0 40 1673.15 14,060.100 22.6
21 21 TOKARZ RYSZARD 3 5 5 5 5 5 5 5 5 -- 1 0 41 1667.17 14,125.000 23.9
22 22 BORKOWSKI MICHA� 1 5 5 5 5 1 5 5 5 0 2 0 38 1610.44 12,017.790 15.4
23 23 ANDRUSZKIEWICZ MARIUSZ 4 5 5 5 5 5 5 5 5 -- -- 0 40 1607.61 13,700.500 39.6
24 24 HAJEWSKI TOMASZ 4 5 5 5 5 5 5 5 5 -- -- -- 40 1584.34 13,698.250 27.7
25 25 TRZMIEL ANDRZEJ 4 5 5 5 5 5 5 5 5 -- -- -- 40 1579.64 13,476.850 26.3
26 26 M�ODORZENIEC KAZIMIERZ 4 5 5 5 5 5 5 5 5 -- -- -- 40 1574.05 13,265.950 24.4
27 29 CHILLA DANIEL 4 5 5 5 5 5 -- 5 5 -- -- 3 38 1554.38 14,144.320 20.8
28 28 KOBEL GRZEGORZ ARKADIUSZ 1 5 5 5 1 5 5 5 1 -- 2 1 35 1519.75 12,158.190 16.8
29 31 GAWIN ROBERT 4 5 5 1 5 5 2 2 5 -- 2 3 35 1475.01 14,038.090 13.5
30 33 SAD�O WALDEMAR 2 2 0 5 4 4 5 5 1 -- 3 3 32 1471.71 13,422.680 13.9
31 27 SOBCZAK JAN 2 5 5 5 4 5 5 2 5 0 1 0 37 1443.83 11,788.420 24.6
32 32 DIAKUN MARCIN KWIATKOWSKI 2 1 5 5 5 4 1 2 5 -- 3 1 32 1325.66 11,752.630 10.8
33 30 WOJTEWICZ STANIS�AW 3 4 3 5 2 5 5 3 3 -- 2 -- 32 1286.25 11,284.220 19.4
34 34 TACSKI ROMAN 2 5 4 5 5 5 5 1 4 -- -- -- 34 1244.19 10,145.380 13.3
35 35 SULOWSKI ZBIGNIEW 2 2 3 4 5 5 5 3 5 -- -- -- 32 1238.81 10,816.270 30.8
36 40 KULA ANDRZEJ 2 2 2 5 4 5 0 2 5 -- 2 2 29 1212.76 11,217.500 14.7
37 38 ST�PIEC JERZY 2 5 5 5 4 5 2 0 5 -- -- 1 32 1201.55 9,665.280 27.0
38 36 STACHERA KRZYSZTOF 2 2 3 5 1 4 2 4 5 -- 2 -- 28 1178.66 10,163.920 18.0
39 37 TYMA BOGDAN 4 4 5 3 5 5 3 2 4 -- -- -- 31 1137.62 9,970.260 17.2
40 39 NIEDZIA�EK HENRYK 2 4 5 3 5 4 4 0 2 -- 2 0 29 1110.18 9,125.530 8.8
41 42 KOZIO� KRZYSZTOF 4 3 5 2 5 1 3 0 5 -- -- 2 26 988.80 8,727.420 12.7
42 41 STROISZ STEFAN 4 5 5 5 5 5 1 -- -- -- -- -- 26 982.21 7,522.750 21.9
43 44 CZAPROWSKI MARIAN 1 4 1 3 0 3 3 3 1 -- 1 1 20 884.61 6,958.400 41.7
44 46 BRODZIK MAREK 2 0 -- 0 5 5 0 1 4 -- 3 1 19 864.10 8,375.530 10.3
45 43 KOSTECKI KRZYSZTOF 4 5 5 3 -- 5 5 -- -- -- -- -- 23 845.44 6,987.580 36.2
46 53 MARJAK STANIS�AW 2 -- 0 0 5 3 0 1 5 -- 1 3 18 818.33 8,224.960 16.5
47 45 WRÓBLEWSKI TOMASZ 2 1 3 4 5 3 1 4 0 -- -- -- 21 800.14 6,893.180 11.5
48 47 WIETRAK STANIS�AW 2 0 -- 4 5 4 1 3 1 -- 1 -- 19 786.53 6,970.810 17.5
49 48 GRASS ROMAN 3 5 2 2 0 4 1 1 0 -- 3 -- 18 782.73 6,258.510 8.0
50 49 STADNIK TADEUSZ 2 2 5 3 5 2 1 -- 1 -- -- -- 19 699.08 5,159.720 12.2
51 50 RÓ{ACSKI MIECZYS�AW 1 5 0 -- 0 2 4 2 2 -- 1 -- 16 647.24 5,155.820 18.6
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52 51 SZCZECICSKI JERZY 4 1 0 2 5 4 0 2 3 -- -- -- 17 633.72 6,213.840 5.7
53 57 ROSA KRZYSZTOF 2 0 -- 0 4 -- 1 2 0 -- 2 3 12 631.54 6,486.050 7.4
54 52 KOZERA KRZYSZTO KAMIL 1 4 1 3 0 -- 5 2 -- 0 -- -- 15 588.91 4,092.070 7.2
55 60 KURPICSKI ANDRZEJ 2 0 0 2 5 2 1 1 -- -- -- 2 13 539.83 5,239.550 8.1
56 54 SU�KOWSKI JÓZEF 1 0 2 2 1 3 1 0 0 -- 3 -- 12 526.05 4,777.350 3.9
57 55 CZERMANOWICZ ANDRZEJ 4 5 5 0 5 0 0 -- -- -- -- -- 15 515.84 3,827.950 9.6
58 56 KEMPSKI BOLES�AW 2 0 5 2 3 2 -- -- -- -- -- -- 12 424.99 3,309.070 13.5
59 58 DZWONNIK ANDRZEJ 1 1 2 1 1 3 1 0 3 -- 0 -- 12 420.16 3,484.870 8.3
60 59 LITERSKI KAZIMIERZ 4 1 0 0 5 5 0 -- 1 -- -- -- 12 419.44 4,186.100 5.1
61 61 MICHALAK LUBOMIRA 4 0 1 0 5 4 1 -- 0 -- -- -- 11 396.95 3,945.870 11.3
62 62 KOZIE� RYSZARD 3 4 0 0 0 4 1 0 0 -- 1 -- 10 393.34 3,097.450 4.4
63 63 KURA{YCSKI TADEUSZ 2 0 0 0 3 1 1 0 1 -- 2 -- 8 358.69 3,536.620 5.1
64 64 NORYCA JERZY 1 1 2 0 1 2 1 0 0 -- 0 -- 7 251.69 1,881.230 4.5
65 65 LEWANDOWSKI ANDRZEJ 2 -- 0 0 5 -- 0 0 2 -- -- -- 7 247.20 2,512.370 9.0
66 66 KACZOR MICHA� 4 -- 1 0 3 -- -- -- 0 -- -- -- 4 144.35 1,320.060 8.9
67 67 DYBIEC AGNIESZK GRZEGORZ 1 1 1 -- -- 1 1 -- 0 -- -- -- 4 141.94 1,006.510 2.8
68 68 PUSZKIEWICZ WIES�AW 2 0 2 -- 1 1 -- 0 -- -- -- -- 4 140.62 1,081.420 7.5
69 69 M�DRZYK PRZEMYS�AW 2 2 -- -- -- 0 -- 0 2 -- -- -- 4 136.64 994.140 3.5
70 70 ADAMCZYK JANUSZ 1 0 2 0 0 0 0 -- 1 -- -- -- 3 104.81 721.460 2.1
71 71 CZOPEK JAN 1 2 -- 0 -- -- -- -- -- -- -- -- 2 67.70 303.600 8.7
72 72 WIETRAK WIES�AW 2 0 0 0 1 -- -- -- 0 -- 0 -- 1 38.30 338.400 1.4
73 73 NOWAK KAMIL ZBIGNIEW 1 0 0 -- 0 1 -- -- 0 -- -- -- 1 37.42 339.960 1.4
74 74 KOSTRUBIEC JAN 3 0 0 1 0 0 -- 0 -- -- -- -- 1 36.02 288.300 5.9
75 75 SNOPEK TADEUSZ 4 1 -- 0 0 0 0 0 0 -- 0 -- 1 35.91 175.360 1.0
76 76 DEMKO BOGUMI� 1 1 0 0 0 -- -- -- -- 0 -- -- 1 34.50 144.550 3.2
77 77 GOS ADAM 2 0 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 0 0.00 0.000 0.0
78 78 JAWOSZEK ADAM 2 -- 0 0 -- 0 -- -- 0 -- 0 -- 0 0.00 0.000 0.0
79 79 FURMAN SYLWESTER 3 0 0 0 0 0 0 0 0 -- -- -- 0 0.00 0.000 0.0


